
OMZ

Projekt: |42613 Oprava hydrolzolací nad zásobovacím tunelem

• Letiště lObjednatel; [LetiSté Praha, a.s„ zastoupené ČAH, a.s.

Praha iPředmět: Oznámení možné změny 001

Komu: LetíStd Praha, as. Od: Hartex CZs.ro.

Stavebni Objekt: Etapa VI. Etapa V

Předmět změny: Cenové navýšeni vTivem skuteCnoslI jištěných po odkryti podkladních vrstev

Žádost o změnu vznesl: Letiště Praha, aa

Odkazy na výkresy: Viz. technologický pledi^ odsouhlasený 6P

Důvod změny: Nedostatečná výška stáv^lcl skladby stropu pro konstrukci navrženou v projektové dokumentací.

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: NE 

ISPECiFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvalify, rozměrů, terminů či dodatečné / neprovedené práce):

1) Projektem navržená skladba spádové a odiranné vrstvy z betonu vypuštěna a nahrazena kompletní reprofilaci stropní desky materiály Si^ro,které spiriuji 
požadavky GP na tuto skladbu a jsou vhodné pro tl.navržené skladby.
2} Výškový rozdíl v dilatačním spoji stropů tunelů T1 a stropu tunelu spojovacího objektu mezi T1 aT2 musel být řešen dodávkou a montáži atypického 
dilatačního proüIuMigua.
3) V rámd et^y V byta po odbouráni vrchních vrstev zjištěna dilatace stropní desky, která nebyla propsána přes všedmy konstrukční vrstvy. V zhledem к 

zjištěni správné funkčností byla dodána odpovídající mezlobjektová dilatační tíšta.

Odpočty; Neprovedené práce a dodávky spojená s původní navrženou skladbou konstrukce.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: Cena

Přlpoůtv: 2333003,21Kč

Odpočty: -636487,09 Kč

Celkové před] 1496516,12 Kč

IOznámil za zh( Převzal za objednatdí

[Datum a podpis: [Datum a podpis:

Toto Oznámeni

ČeskoUpskh 32S. -Г Í2 0/ Litamiiícc ' 
IČO: 250<вЯ02. DIČ: CP.25D'}S902^ 

tel/fax: ?i\ 177



PPZ

Projekt; 42613 Oprava hydroizolacf nad zásobovacím tunelem

^ Letiště 
fiOm Praha

Letiště Praha, a.s., zastoupené ČAH, a.s.[Objednatel;

[Předmět: Pokyn к provedení změny 001

Komu: LetStě Praha, ая. Od: Haitex CZ s.r.o.

Stavební Objekt Etapa VI, Etapa V

Předmět změny: Cenové navýšení vlivem skutečností zjištěných po odkrytí podkladních vrstev

Žádost o změnu vznesl: Letiště Praha, a^.

Odkazy na výkresy: Viz. technologický předpis odsouhlasený GP

pOvod změny: Nedostatečná v^ka stávající skladby stropu pro konstrukci navrženou v projektové dokumentací.

časové ohodnocení: Dopad do celkových termInú:Ne 

SPECIFIKACE ZUŽNY ^měny položí^, kvality, rozměrů, termínů 6i dodatečné / neprovedené práce):

1) Projektem navržeiá skladba spádové a ochranné vrstvy z betonu vypuštěrra a nahrazena komiitetni reprošlací stropní desky materiály Sopro,které splňuji 
požadavky GP na tub skladbu a jsou vhodrté pro tl.navržené skladby.
2) Výškový rozdil v dilatačním spoji stropů tuneíů T1 a stropu tunelu spojovacího objekb mezi TI aT2 musel být réšen dodávkou a montáži atyj^ckého 
cGIatačního profilu Migua.
3) V rámd etapy V byla po odbourání vrchních vrstev ^jištěna álatace s&opní desky, která nebyla přepsána píes všechny konstrukční vrstvy. V zhledem к 
zajištění správné funkčnosti byla dodána odpovídající m^objekbvá dilat^l tišta

Odpočty; Neprovedené práce a dodávky spojené s původní navrženou skladbou konstrukce. 

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: Cena

Рпройу: 2 333003,21 KČ

OdoočN: -636 487,09 Kč

Celkové náklai 1496516,12 Kč

Zhotovitel: Ibiednatei:

etISti Praha, as., žasl lené CAH,as.

[Datum a podpis:

Tento Pokyn к pi


